
Kaiser Advisory ApS

CVR-nr.: 37646407

Skyttebjerg 38B
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Jacob Boesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaiser Advisory ApS
Skyttebjerg 38B
2850 Nærum

CVR-nr.: 37646407
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive handel og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på Kr. 30.482.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Direktionen forventer overskud for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			3.000
Bruttoresultat			3.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.482	
Personaleomkostninger			-8.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-135
Andre driftsomkostninger			-101.101
Resultat af ordinær primær drift		-30.482	-107.160
Ordinært resultat før skat		-30.482	-107.160
Årets resultat		-30.482	-107.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.482	
I alt		-30.482	-107.160

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		30.400	30.400
Varebeholdninger i alt		30.400	30.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.479	11.479
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		168	
Tilgodehavende skat		8.747	
Tilgodehavender moms og afgifter		77.920	70.873
Andre tilgodehavender		20.949	35.500
Tilgodehavender i alt		119.263	117.852
Likvide beholdninger		9.085	25.055
Omsætningsaktiver i alt		158.748	173.307
AKTIVER I ALT		158.748	173.307

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Overført resultat		-78.065	-47.583
Egenkapital i alt		-13.065	17.417
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		171.813	69.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			86.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.813	155.890
Gældsforpligtelser i alt		171.813	155.890
PASSIVER I ALT		158.748	173.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret